令和４年 ５月 １０日

第１学年保護者様

太田市立宝泉中学校

校 長 竹澤 昭吾

榛名高原学校の参加について

風薫る五月、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１年生の大きな行事である榛名高原学校の準備が始まります。日程は下記の通り決定し

ています。そこで、保護者の方の許可をいただきたいと思います。下の申込用紙にご記入の上、

各担任までご提出ください。なお、詳しいしおりは、後日配布いたします。

※高原学校事前説明のための学年保護者会を６月１５日（水）１４：１０～に予定し

ています。ご参加いただけるようよろしくお願いいたします。

※昨今の新型コロナウィルス感染の現状から、榛名高原学校の内容が変更となる可能性もあ

ります。決定しましたら改めて学年通信等でご連絡いたします。ご承知おきください。

記

１ 日程 令和４年７月５日（火）・６日（水）

２ 場所 榛名高原体育センター 高崎市榛名湖町１８５

TEL ０２７－３７４－９５２１

３ 費用概算 ９，４００円（後日、詳細をお知らせします）

４ 申し込み締め切り ５月１７日（火）

切 り 取 り 線

高原学校に

１ 参加します

２ 参加しません（理由 ）

※ １，２のいずれかに○をつけてください

組 番 氏名

保護者氏名 印

＊何かご心配なこと、ご要望等ございましたら、お書きください。